
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01 июля 2016 г. №9/67

г. Новая Ляля

Об утверждении плана работы контрольно-ревизионной службы на
выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя
Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии
Бушуевой Н.Н. о плане работы Контрольно-ревизионной службе в период
подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области, Новолялинская районная
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить предложенный план работы контрольно-ревизионной
службы на период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области (прилагается).

2. Направить план работы в Избирательную комиссию Свердловской
области, разместить на официальном сайте Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя Комиссии
О.Н. Федорова.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Фёдорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко



2

Приложение
к решению Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии
от 01 июля 2016 года №9/67

Плана работы
контрольно-ревизионной службы на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18

сентября 2016 года

№
п/п Мероприятия Сроки

Ответственные
за исполнение

1 Подготовка сметы расходов Новолялинской
районной территориальной избирательной
комиссии выборам депутатов ГД ФС и
депутатов ЗССО 18.09.2016 года

до
30.06.
2016

Бушуева Н.Н.

2 Проверка целевого использования денежных
средств, выделенных на подготовку и
проведение выборов депутатов ГД ФС и
ЗССО на 18.09.2016 года

июнь -
сентябрь

Бушуева Н.Н.

3 Проведение заседаний КРС по мере
необходим

ости

Бушуева Н.Н.

4 Подготовка проектов решений по
финансовым вопросам

постоянно Бушуева Н.Н.

5 Подготовка проектов смет УИК по
дополнительным выборам депутатов ГД ФС
и депутатов ЗССО 18.09.2016 года

до 2
сентября

2016

Бушуева Н.Н.

6 Об утверждении табеля фактически
отработанного времени по выборам членами
ТИК с правом решающего голоса

июнь -
сентябрь

Бушуева Н.Н.


	Приложение

